Quyền sử dụng đất của bà Lê Thúy Hằng tại ấp 9, xã Nguyễn Phích, 

huyện U Minh, tỉnh Cà Mau thuộc thửa đất số 434 tờ bản đồ số 10 được cấp giấy 

chứng nhận quyền sử dụng do bà Lê Thúy Hằng đứng tên. Diện tích kê biên là 

4.000 m2, loại đất trồng lúa 

Giá khởi điểm: 127.545.840 đồng (Một trăm hai mươi bảy triệu năm trăm 

bốn mươi lăm nghìn tám trăm bốn mươi đồng) 

Người mua trúng đấu giá phải chịu thuế giá trị gia tăng  (nếu có) 

Tham khảo hồ sơ và đăng ký đấu giá từ ngày thông báo đến hết 17 giờ 

ngày 27/7/2021 

Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 30 phút ngày 30/7/2021 

Địa điểm bán đấu giá: Số 207, Ngô Gia Tự, khóm 5, phường 5, thành phố